HISPANIA, S.L amb NIF B88334131, per haver presentat l’oferta amb la millor relació 

qualitat-preu, d’acord amb la puntuació total obtinguda en els criteris de valoració. 

Aquesta oferta no es considera anormal ni desproporcionada segons els càlculs 

efectuats. L’import d’adjudicació és de VUITANTA-VUIT MIL SET-CENTS SETANTA-

QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (88.774,50 €), IVA exclòs, i el termini 

d’execució previst és de QUATRE (4) MESOS. 

El President aixeca la sessió, de la qual, com a Secretària, estenc aquesta acta.  

Signen aquest document els membres de la Mesa de Contractació assistents.